

WYŻSZA SZKOŁA SPOŁECZNO-EKONOMICZNA W GDAŃSKU
we współpracy ze Stowarzyszeniem Kurpiowskie Inspiracje i Związkiem Kurpiów
zaprasza na
dwusemestralne studia podyplomowe w zakresie:
DIALEKT KURPIOWSKI Z WIEDZĄ O REGIONIE



Głównym celem studiów jest przygotowanie absolwentów do efektywnego posługiwania się dialektem kurpiowskim w mowie i w piśmie oraz skutecznego przekazywania wiedzy o Kurpiowszczyźnie jako regionie kulturowym podczas procesów edukacji prowadzonej w szkołach, placówkach oświatowych, placówkach kulturalnych a także w innych jednostkach zajmujących się propagowaniem zwyczajów i tradycji kurpiowskich.

Treści programowe realizowane będą m.in. podczas następujących przedmiotów/bloków tematycznych: Historia literatury kurpiowskiej, Gramatyka opisowa dialektu kurpiowskiego, Fonetyka kurpiowska, Architektura, kultura, zwyczaje i obrzędy kurpiowskie, Historia Kurpiowszczyzny, Kurpiowszczyzna jako region terytorialny i kulturowy, Muzyka i taniec kurpiowski, Sztuka i rękodzieło kurpiowskie, Kultura żywego słowa, Elementy neuropedagogiki z metodyką nauczania, Praktyka dydaktyczna, Seminarium – praca końcowa.

Warunkiem ukończenia studiów są pozytywne wyniki ze wszystkich zaliczeń i egzaminów z bloków tematycznych objętych programem studiów, uzyskanie pozytywnej oceny z praktyk zawodowych oraz przygotowanie pracy końcowej (na przykład w formie zestawów konspektów zajęć, programu edukacji regionalnej w wybranej szkole/placówce, zestawów pomocy dydaktycznych, etc.).

Organizacja zajęć: planuje się, że zajęcia będą prowadzone z wykorzystaniem technik kształcenia na odległość, a także w formie zjazdów sobotnio-niedzielnych, w siedzibie filii Uczelni w Ostrołęce, aleja Wojska Polskiego 44 lub w jednostkach związanych z kulturą kurpiowską. Ich początek zaplanowano w marcu 2024, a zakończenie w grudniu 2024 r.

Koszt studiów: 1 600 zł za semestr, 85 zł wpisowe, 30 zł – opłata za świadectwo, łącznie 3315 zł, przy założeniu, że grupa będzie liczyła co najmniej 15 osób.

Szczegółowe informacje o rekrutacji w Ostrołęce, aleja Wojska Polskiego 44, tel. 29 769 15 26 / 881 777 816 /